Senec od 28.06.2023 : 

Vybavenie IKT učebne:  

HP EliteBook 840 G3 i5 8GB 256SSD - 17 ks, HP EliteDesk 800 G3 16 GB 512SSD – 1 ks, 

HP EliteDisplay E242 24“IPS – 2 ks , klávesnica + myš – 1 ks,materiál, realizácia a inštalácia 

v obstarávacej cene celkom 6 200,00 Eur (slovom šesťtisícdvesto eur). 

II./ 

1. Povinnosti preberajúceho pri správe majetku Mesta Senec určujú všeobecne záväzné  právne 

predpisy, najmä zákon č. 138/1991 Zb. o majetku obce v platnom znení a VZN č. 3/2009 

o hospodárení s majetkom Mesta Senec v platnom znení.